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1.1 YLEISKATSAUS VUODEN 2025 TOIMINTAAN

Vuonna 2025 Herättäjä-Yhdistys etsi tietä uusille urille. 
Vuosi oli edellisen strategiakauden viimeinen vuosi. Vuo-
den aikana valmisteltiin uutta strategiaa. Yhdistyksen 
työntekijät, hallitus ja keskeiset vapaaehtoiset keskuste-
livat strategisesta suunnasta seuraliikepäivillä Nurmossa 
tammikuussa, yhdistyksen arvoista ja toiminnasta toteu-
tettiin kevättalvella kysely, työntekijät ja hallitus pohti-
vat strategiaa työntekijäpäivillä Ylivieskassa toukokuus-
sa. Lopulta yhdistyksen hallitus hyväksyi uuden strategi-
an marraskuun kokouksessaan.

Uuden strategian tunnuslauseeksi on nostettu aiemmin 
nuorisotyön tunnuksena ollut ”Sinä riität, sinä kelpaat, 
sinä et ole yksin.” Yhdistyksen toiminnan suuntaviivo-
ja määrittelevät linjaukset on jaettu kolmen arvon alle. 
Nämä arvot ovat armollisuus, toivo ja yhteisöllisyys. Stra-
tegiatyöskentely jatkuu vielä vuonna 2026, jolloin pohdi-
taan, miten strategiset linjaukset saadaan toteutumaan 
yhdistyksen työaloilla.

Vuonna 2025 Herättäjä-Yhdistyksen toiminnan piiris-
sä toteutettiin kokonaisuudessaan yli 1  000 tapahtu-
maa. Todennettujen tapahtumien lukumäärässä on pien-
tä laskua edelliseen vuoteen. Kaikkia yhdistyksen piirissä 
toteutettavia tapahtumia ei kuitenkaan ilmoiteta yhdis-
tyksen toimistolle.

Herättäjäjuhlat pidettiin Salossa. Juhlapäivien yhteenlas-
kettu kävijämäärä oli arvion mukaan 14 000. Suurin yksit-

täinen tilaisuus oli lauantain päiväseurat, joissa oli 5 500 
ihmistä. Kävijämäärä oli suurin piirtein samalla tasolla 
kuin edellisenä vuonna, mutta selvästi alempi kuin esi-
merkiksi vuonna 2023. Juhlien aikainen sää oli edellisen 
vuoden tapaan sateinen. Körttiradion kautta juhlia seu-
rattiin runsaasti.

Syksyllä 2024 yhdistyksessä toteutettiin koko henkilös-
töön ulottuvat 3–6 viikon lomautukset. Nämä vaikuttivat 
osin vielä alkuvuoteen 2025. 

Perustoiminnasta kerättävät kolehtitulot ja lahjoituk-
set laskivat hiukan edellisestä vuodesta, avustukset 
sen sijaan nousivat. Kuukausilahjoituksien kasvu vai-
kutti yhdistyksen tuloihin positiivisesti kertomusvuon-
na. Tulokseen ei kirjautunut lainkaan testamenttituloja. 
Yhdistyksen kuluja pystyttiin hiukan pienentämään edel-
liseen vuoteen verrattuna.

Yhdistyksen tulos oli tappiollinen -43 569,18 € (edellise-
nä vuonna -22 811,05 €). Yhdistyksen hallinnoiman lähe-
tysrahaston arvo pieneni ollen vuoden lopussa 140 596 € 
(ed. v. 144 854 €).

Herättäjä-Yhdistyksen sääntöjen mukaan Yhdistyksen 
tarkoituksena on ”toimia hengellisen elämän hoitamisek-
si rohkaisten ihmisiä elämään kristittyinä” (säännöt 2 §). 
Tarkoitustaan yhdistys toteutti vuonna 2025 suunnitel-
len samanaikaisesti tulevaisuutta.

1. VARSINAINEN TOIMINTA

Herättäjä-Yhdistyksen strategia 2025

Arvot: toivo, rakkaus, armollisuus

Missio: rohkaista ja tukea ihmisiä elämään kristittyinä

Strategiset linjaukset

1) Siionin virret tulevat eri tavoin tutuiksi 
hengellisen elämän hoitajana

2) Matalan kynnyksen avaukset houkuttelevat 
toimintaan mukaan uusia ihmisiä

3) Yhdistyksen ohjelmapohjaista toimintamallia 
vahvistetaan 

4) Yhdistyksen toimintaedellytyksiä 
vahvistetaan varainhankinnan 
systemaattisella kehittämisellä

5) Yhdistys näkyy julkisuudessa rohkeana ja 
sovinnollisena

Visio: Herännäisyys on avaran armon ja matalan kynnyksen kristillisyyttä
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1.2 HERÄTTÄJÄJUHLAT

Herättäjäjuhlat järjestettiin Salossa 4.-6.7.2025. Juhlien 
tunnus oli ”Matkalaista taluta”, Siionin virrestä 124.

Juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimi Timo Hukka ja 
pääsihteerinä Päivi Pulkkinen-Watson. Yhteistyö Salon 
seurakunnan ja Salon kaupungin kanssa sujui hyvin. Juh-
lakenttä oli Sauli Niinistön urheilupuistossa ja se oli hyvin 
toimiva juhlapaikka. 

Juhlajärjestelyihin osallistui noin 1 000 talkoolaista. 
Sadetta luvanneet sääennusteet ja Salon sijainti vaikut-
tivat kävijämäärään. Herättäjäjuhlien yhteenlasketuksi 
osallistujamääräksi arvioitiin 14 000. 

Juhlaravintolan ulkoistamisesta on tullut vakiintunut käy-
täntö. Itse tehtiin talkoolaisten ruoka ja riisipuuro, sekä 
hoidettiin kahvilat ja grillit. Juhlavieraille oli myymäs-
sä ruokaa neljä yrittäjää, joilla oli tarjolla erilaisia ruokia. 
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Selkoseurat järjestettiin Salossa ensimmäisen kerran osana herättäjäjuhlien ohjelmaa. Eri vertaistapaamiset ovat tärkeitä juhlilla.

Kuopion markkinaseuroissa tammikuussa 2025 kuultiin 
Kolmen Paavon konsertti, jossa mukana oli kolme Paavo 
Ruotsalaisen esittäjää: Jaakko Hietikko, Esa Ruuttunen ja 
Pertti Rusanen.
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N1.3 MUUT VALTAKUNNALLISET TAPAHTUMAT

Herättäjä-Yhdistys järjesti yhteistyökumppaneiden kans-
sa kertomusvuoden aikana herättäjäjuhlien lisäksi seu-
raavat valtakunnalliset tapahtumat: 

•	 Valtakunnalliset markkinaseurat Kuopiossa 25.–26.1.
•	 Seuraliikepäivät Nurmossa 7.–8.2. 
•	 Talviveisuut Turussa, Linnasmäen opistolla 8.–9.3. 
•	 Teologiapäivät Aholansaaressa 20.–22.8. 
•	 Elämäni rippikoulu Aholansaaressa 29.–31.8.
•	 Waltava tapahtuma Oulussa 12.–15.11. 

Juhlaravintolassa oli saatavilla mm. hampurilaisia, pala-
paistia ja thaimaalaista ruokaa. Myyjät maksoivat myyn-
nistään provision herättäjäjuhlille. Palaute tästä käytän-
nöstä on ollut pääosin positiivista.

Körttiradio lähetti koko viikonlopun ajan nettiradiolähe-
tystä. Körttiradion lähetyksiä kuunneltiin yhteensä noin 
22 600 laitteelta koko tapahtuman aikana. Laitemää-
rä putosi hieman edellisvuodesta. Suurin laitemäärä oli 
lauantain päiväseuroissa, joita kuunneltiin 2 213 laitteel-
ta. Radion kautta Körttiradion lähetyksiä pystyi kuun-
telemaan pääkaupunkiseudun ja Salon lähettimistä. Yle 
Radio 1 lähetti lauantain päiväseurat jälkilähetyksenä. 
Analogisten taajuuksien kuuntelijamääristä ei ole tietoa. 

Herättäjäjuhlajärjestäjänä toimi Simo Korkalainen yh
dessä Hanna Tuuran kanssa. Ylivieskan (2026) ja Iisal-
men (2027) juhlavalmistelut jatkuivat. Heinolassa (2028)  
aloitettiin juhlavalmistelut. 
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2. SEURALIIKKEEN OHJELMA

Herättäjä-Yhdistyksen jäsenet muodostavat rekiste-
röimättömiä paikallisosastoja, jotka omalla toiminnal-
laan pyrkivät edistämään yhdistyksen toiminta-ajatuk-
sen toteutumista. Paikallisosaston toimintaa järjestävät 
nimetyt vastaavat. Paikallisosastojen tehtävänä on jär-
jestää seuroja kotipaikkakunnallaan yhteistyössä seura-
kuntien kanssa. Herättäjä-Yhdistyksen kustannustuot-
teiden esillä pitäminen, lehtitilaukset ja jäsenhankinta 
kuuluvat seuratoiminnan yhteyteen. Paikallisosastot roh-
kaisevat koteja pitämään seuroja tai kutsumaan ihmisiä 
yhteisiin tiloihin, tiedottavat järjestettävistä seuroista ja 
antavat tarvittaessa järjestelyapua. Vuoden lopussa pai-
kallisosastoja oli toiminnassa 98.

Aluetyössä maa on maakuntarajoja mukaillen jaettuna 11 
eri alueeseen. Alueiden toiminnasta vastasivat aluesih-
teerit ja aluetoimikunnat yhdessä suunnitellen ja toteut-
taen alueen toimintaa. Aluesihteerit osallistuivat paikal-
lisosastojen vuosikokouksiin ja tekivät vuoden mittaan 
vierailuja eri paikallisosastoihin ja alueen seurakuntiin. 

Vapaaehtoiset alueyhteyshenkilöt kiersivät aluesih-
teerien rinnalla seurapuhujina ja/tai veisuunopettajina, 
hankkivat talkoolaisia ja tiedottivat yhdistyksen toimin-
nasta.

Valtakunnallisesti vuonna 2025 kokoonnuttiin paikan 
päällä tai verkossa 988 tapahtumassa. Tapahtumien 
määrä laski hieman vuodesta 2024. Tähän syynä voi olla 
paitsi se, että tapahtumia todella on vähemmän, myös se, 
että niitä mahdollisesti ilmoitetaan Herättäjä-Yhdistyk-
seen harvemmin kuin aikaisempina vuosina. 

Koronakeväänä 2020 aloitettuja verkkoseuroja järjes-
tettiin kertomusvuonna kahdeksan kertaa. Kevään seu-
rat lähetettiin Espoon Leppävaaran kirkosta, Heinolan 
Vanhasta pappilasta, Kempeleen Pyhän Kolminaisuu-
den kirkosta ja Lapinlahdelta Koskenniemen seuratuval-
ta. Syksyn seurat tulivat Järvenpään kirkosta, Jyväskylän 
kristilliseltä opistolta, Ylivieskan Pyhän Kolminaisuuden 
kirkosta sekä Suomen Lähetysseurasta. 

Vuoden alkajaisiksi Herättäjä-Yhdistyksen vapaaehtoiset vastuunkantajat ja työntekijät kokoontuivat yhteisille seuraliikepäiville 
Nurmon Lankariin pohtimaan mm. tulevaa strategiaa.
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Etelä-Pohjanmaan alueella oli vuoden loppuessa 14 pai-
kallisosastoa. 24 seurakunnassa (luku sisältää 9 kappeli- 
tai alueseurakuntaa) oli seuratoimintaa. 
Alueen keskeisiä toimijoita ovat STEP-koulutuksen 
Lapuan kampus (ent. Seurakuntaopiston Lapuan kampus, 

Ruskaretkelle Ylläkselle lähdettiin perinteiseen tapaan kahdella bussilla, 
toinen lähti Pohjois-Savosta ja toinen Etelä-Pohjanmaalta.

aikaisemmin Lapuan kristillinen opisto) sekä Wanha Kar-
hunmäki. Alueella toimii kolme herännäiskuoroa: Seinä-
joen HY-kuoro, Lapuan kristillisen opiston kuoro ja Unta-
malan kuoro. 

KUVA SIMO KORKALAINEN

Seurapaikkoja on monenlaisia. Elokuussa Siionin 
virret kajahtivat Kylmäpihlajan majakalla Raumalla.

Aluesihteeri: Hanna Tuura
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: Elina Kalliovalkama 
Alueyhteyshenkilöt: Elina Kalliovalkama, Samuli Niiles (veisuu), Aaro Panula, Leena-Marja Renko, 

Tapani Renko ja Henna Salo

KUVA HANNA TUURA

Keski-Pohjanmaan alueella oli 13 paikallisosastoa vuo-
den lopussa. Seuroja järjestää myös alueella toimiva 
herännäisopisto, Raudaskylän kristillinen kansanopis-
to. 15 seurakunnan alueella oli seuratoimintaa. Perintei-
käs alueellinen tapahtuma Siionin virsien juhlasunnuntai 

pidettiin helmikuussa Kalajoella, samalla juhlistaen Kala-
joen seurakunnan 500-vuotisjuhlavuotta. Ystäväkirjei-
tä lähetettiin yhteistyössä Kainuun ja Pohjoisen alueen 
kanssa. Alueella toimivat Raudaskylän sekakuoro ja Yli-
vieskan virsikuoro. 

Aluesihteeri Hanna Tuura 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Mauri Autio
Alueyhteyshenkilö Mauri Autio, Salme Heikkilä (veisuu) ja Merja Jyrkkä

Pohjoisella alueella on 9 paikallisosastoa. 22 seura-
kunnassa (joista 2 alueseurakuntaa) oli seuratoimin-
taa. Alueellisena tapahtumana järjestettiin jälleen mar-

Aluesihteeri Hanna Tuura 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Heikki Kaikkonen 
Alueyhteyshenkilöt Heikki Kaikkonen, Mirja-Liisa Lindström, Jouni Riipinen, 

Anja Seppä (virsiopetus) ja Sauli Typpö  

raskuussa Oulussa Waltava tapahtuma. Ystäväkirjeitä 
lähetettiin yhteistyössä Keski-Pohjanmaan ja Kainuun 
alueen kanssa.
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Kainuun alueella perustettiin uusi paikallisosasto Puo-
langalle ja siellä on nyt 6 paikallisosastoa, joista 5 toi-
mii säännöllisesti. Seuroja pidettiin lisäksi säännöllisesti 
yhden sellaisen seurakunnan alueella, jossa ei ole paikal-
lisosastoa. Herättäjän kirkkopyhiä järjestettiin 8 kertaa. 
Kainuun opistolla pidettiin muun muassa Perttulinpäi-

Pohjois-Savon alueella paikallisosastoja on 12. Herättä-
jän kirkkopyhiä järjestettiin 17 kertaa. Tammikuussa jär-
jestettiin Kuopion tuomiokirkossa Markkinaseuratapah-
tuma, jossa oli parhaimmillaan yli 300 osallistujaa. Kesä-
kuun alussa oli Veisuuristeily Kallavedellä. Perinteinen 

Tulppaanimatkalaisia tutustumassa EU-parlamenttiin.
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vän tapahtuma ja Miesten adventtitapaaminen. Alue-
toimikunnan kevät- ja syyskokoukset pidettiin opistolla. 
Radio Deissä radioitiin 10 seurat. Ystäväkirjeitä lähetet-
tiin yhteistyössä Keski-Pohjanmaan ja Pohjoisen alueen 
kanssa. 

Pohjois-Karjalan alueella paikallisosastoja on 9, joista 7 
toimii säännöllisesti. Herättäjän kirkkopyhiä järjestettiin 

vuoden aikana 11 kertaa. Aluetoimikunta kokoontui kaksi 
kertaa. Joensuun Körttikoti vietti 20-vuotisjuhlaa. 

ruskamatka Lappiin, Ylläksen tunturimaisemiin toteutui 
30.8.–6.9. Lisäksi osallistuttiin muun muassa Henki-leh-
den lukijamatkalle Islantiin ja Tulppaanimatkalle Hollan-
tiin ja Belgiaan. Aluetoimikunta kokoontui kaksi kertaa. 

Aluesihteeri Simo Korkalainen
Aluetoimikunnan puheenjohtaja Yrjö Sorvari
Alueyhteyshenkilöt Matti Mäkelä ja Yrjö Sorvari

Aluesihteeri: Simo Korkalainen 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja:
Alueyhteyshenkilöt:

Kati Peltola
Juha Kainulainen ja Petri Karttunen

Aluesihteeri: Simo Korkalainen 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: Jukka-Pekka Kellokumpu
Alueyhteyshenkilöt: Osmo Korkalainen, Reijo Mattila ja Tuomo Ruuttunen
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Kaakkois-Suomen alueella toimi 9 paikallisosastoa. 
Herättäjän kirkkopyhiä alueella järjestettiin vuoden aika-
na 12 kertaa. Hyvän matkan päässä rannasta -veisuukier-
tueen tapahtumia järjestettiin alueella kolmantena vuo-
tena peräkkäin, mm. Imatralla ja Kotkan Haapasaaressa. 

Monien vuosien jälkeen Herättäjän kirkkopyhät järjestet-
tiin Kangasniemellä ja Valkealassa. Vuonna 1946 alkanut 
perinne Valkealan opiston teologiapäivän osalta jatkui. 
Aluetoimikunta piti vuoden aika kaksi kokousta. 

Keski-Suomen alueella on 3 paikallisosastoa. Seuroja 
pidettiin alueella kahdeksassa seurakunnassa. Herättäjän 
kirkkopyhiä alueella järjestettiin 6 kertaa. 

Jyväskylän kristillinen opisto jatkoi seurojen järjestämis-
tä kertomusvuoden aikana. Toiminnasta tiedotettiin leh-
dissä, ystävärengaskirjeillä, nettisivulla ja Facebookissa. 
Aluetoimikunta piti kaksi kokousta vuoden aikana.

Aluesihteeri: 	  Urpo Karjalainen	 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: Ville Kämäräinen
Alueen yhteyshenkilöt: Jarmo Uotila, Matti Wirilander ja Pertti Taimisto

Aluesihteeri: Urpo Karjalainen
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: Timo Jokinen
Alueen yhteyshenkilöt: Osmo Kangas ja Eeva-Kaisa Rossi

Kesäseurat Vanosen pihamaalla Mäntyharjulla ovat jo perinne. 
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Hämeen alueella toimii 7 paikallisosastoa, mutta sään-
nöllistä seuratoimintaa järjestetään 10 paikkakunnal-
la. Kirkkopyhiä järjestettiin paikallisseurakuntien kanssa 
yhteensä 14 kertaa, seuroja ja veisuita pidettiin säännöl-
lisesti eri puolilla aluetta. Herättäjän toiminta painottuu 

erityisesti Lahden ja Tampereen alueille. Toiminnasta tie-
dotettiin seurakuntien palstoilla alueen lehdissä, Herättä-
jä-Yhdistyksen sähköisessä tapahtumakalenterissa sekä 
alueen omassa Tampereen seudun körtit -Facebook-ryh-
mässä. Aluetoimikunta kokoontui vuoden aikana kerran. 

Lounais-Suomen alueella toimi 4 paikallisosastoa ja 
lisäksi yhteyshenkilöt Salon seurakunnassa ja Linnas-
mäen opistolla. Säännöllistä seuratoimintaa järjestettiin 
14 seurakunnan alueella. Alueella toimii Varissuon vei-
saajat -kuoro. Yhteistyötä jatkettiin Linnasmäen opis-
ton (ent. Turun kristillinen opisto) kanssa. Salon herättä-

jäjuhlat vuonna 2025 lisäsivät tapahtumatiheyttä alueel-
la vuoden aikana. 
Toiminnasta tiedotettiin aikaisempien vuosien tapaan 
Herättäjä-Yhdistyksen sähköisessä tapahtumakalente-
rissa, seurakuntien palstoilla lehdissä ja opiston ylläpitä-
mällä seurakalenterilla.  
 

Aluesihteeri: Urpo Karjalainen 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: Outi Lehtipuu
Alueen yhteyshenkilöt: Riitta Innamaa, Kari Kauhanen, Mauno Nivala, Petra Perttula, 

Jaana Rantala ja Pertti Taimisto

Salossa valmistauduttiin alkuvuodesta kiihtyvällä tahdilla lähestyviin 
herättäjäjuhliin. Huhtikuisissa seuroissa oli esillä myös kartta kaikista 
herättäjäjuhlapaikkakunnista.

Aluesihteeri: Hanna Tuura 
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: Tapio Seppälä
Alueyhteyshenkilöt: Anssi Joutsenlahti, Ilona Koivisto, Tapio Seppälä ja Timo Sjöman
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Uudenmaan alueella toimii 9 paikallisosastoa ja 11 seu-
rakuntayhteyshenkilöä. Seuroja järjestettiin säännölli-
sesti tai satunnaisesti 31 seurakunnan alueella yht. n 130 
kertaa. Herättäjän kirkkopyhiä järjestettiin noin 35 ker-
taa. Alueella toimii Heränneiden ylioppilaskoti ja Helsin-
gin Seuratupayhdistys. Molemmissa järjestetään seurat 
tai veisuut vähintään kahdesti kuussa. Lisäksi Seuratu-
van lähetyspiiri kokoontuu joka toinen viikko. Seuratupa-
yhdistyksen 100-vuotista taivalta juhlittiin maaliskuussa 
kirkkopyhällä ja seuroilla.
Marraskuussa järjestettiin toisen kerran koko alueen 
yhteinen Kaikkien tapahtuma. 
Mieskuoro Veisuuveljiä johti edelleen Samuli Korkalai-
nen. Seuratuvan virsikuorolle löytyi uusi johtaja loppu-
vuodesta, Liisa Malkamäki. Herännäisnuorten kuoro har-
joittelee Eva-Christina Pietarisen johdolla. Kaikki kuorot 
ovat avustaneet alueen kirkkopyhissä.
Yhteistyötahoja ovat olleet Helsingin Seuratupayhdis-
tys, Helsingin körttiopiskelijat, Heränneiden ylioppilasko-
ti, Nuori Yty, pk-seudun vammaistyö ja luterilaiset seu-
rakuntayhtymät, Suomen Ekumeeninen Neuvosto, Suo-
men ortodoksinen kirkko, Suomen Lähetysseura ja Salon 
herättäjäjuhlien järjestäjät. Yhteistapahtumia oli lähes 
kymmenen (10) v. 2025. 
Toiminnasta tiedotettiin verkkosivulla, lehti-ilmoituksilla 
ja sosiaalisessa mediassa. Facebook-ryhmä Uudenmaan 
körtit on ollut myös tärkeä tiedotuskanava. 

Aluesihteeri: 	 Leena Väyrynen-Si
Aluetoimikunnan puheenjohtaja: 	 Sara Toivanen, syyskuusta 2025 alkaen Tapio Piilola   

(vpj. Kari Pekka Kinnunen)
Alueyhteyshenkilöt: 	 Kirsti Hildén, Veli-Matti Hynninen, Kari Pekka Kinnunen, Krister Koskela 
	 ja Arja Majuri.

Helsingin Seuratupayhdistyksen 100-vuotista taivalta juhlittiin maaliskuussa. Seuroissa mukana olivat mm. Veisuuveljet Samuli 
Korkalaisen johdolla.

Pride-viikon kulkueessa oli Herättäjä-Yhdistyksen banderolli 
ensimmäisen kerran käytössä osana pääkaupunkiseudun 
evankelis-luterilaisten seurakuntien kävelyblokkia.
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3. NUORISOTYÖ

Vuoden 2025 nuorisotyön toiminta oli aktiivista isoskou-
lutusten ja aluetapahtumien suhteen. 

Raudaskylän kristillisellä opistolla pidettiin tammikuus-
sa nuorten alueyhteyshenkilöiden järjestämän Komedia
leiri ja ihmissuhdetaitoihin keskittyvän isoskoulutuksen 
toinen viikonloppu, maaliskuussa Pohjois- ja Keski-Suo-
men alueyhteyshenkilöiden järjestämä talviriehuntalei-
ri Mukkelis. Huhtikuussa pidettiin Wanhassa Karhunmä-
essä isoskoulutuksen kolmas viikonloppu käytännön tai-
doista. Kuun lopussa toteutettiin ensimmäistä kertaa 
kauan suunnitteilla ollut Tallinnan köpärit yhdessä Tal-
linnan suomalaisen seurakunnan kanssa. Viikonlopun 
aikana tutustuttiin Tallinnaan, sen seurakuntanuoriin ja 
mm. ukrainalaisen seurakunnan yhteisöön. Maakunnis-
sa pidettiin paikallisia nuorten omatoimisia nuortenilto-
ja eli köpäreitä mm. Oulussa, Kuopiossa, Lapinlahdella, 

Tampereella, Jyväskylässä, Ylivieskassa, Lapualla ja Joen-
suussa. Helsingissä niitä järjestettiin lähes joka kuukausi. 
Toukokuussa järjestettiin tulevan kesän isosille valmiste-
luleiri Aholansaaressa. Syksyn Saari-leirillä Aholansaares-
sa valittiin jälleen nuorten alueyhteyshenkilöt seuraavan 
vuoden ajaksi. Syyskuussa järjestettiin Aholansaaressa 
kahtena viikonloppuna edellisen kesän rippikoulujen jat-
kikset ja lokakuussa isoskoulutuksen neljäs viikonloppu, 
Ryhmänohjaustaidot. Kahden ”vuosikurssin” yhteenlas-
kettuja isokoulutuslaisia on noin 100.

Nuori Yty käytti sähköisinä työvälineinään www-sivujen 
lisäksi Facebookia (1  100 seuraajaa), Instagramia (nuo-
riyty 1 921) sekä Whatsappia (424 seuraajaa). Parhaiten 
uusia nuoria tavoitti Instagram ja Whatsapp. Facebookis-
ta tavoitti etupäässä vanhempia ja yhteistyökumppanei-
ta. Whatsapp oli nuorten omaehtoisessa käytössä.

Varhaisnuorten telttaleiri Telttis kokosi taas Aholansaareen innokkaita leiriläisiä.
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Uusimaa:
Esko Ruuttunen, Ilmari Venho, Hilkka Prauda, Martta Koskenniemi, Martta Kyrö, 
Loviisa Siekkinen

Pohjois-Savo: 
Esteri Eskelinen, Jeera Peltonen, Netta Kukkonen, Ukko Järviluoma, 
Reetta Karjalainen

Etelä-Savo: Annika Laasanen, Vilja Kämäräinen, Eveliina Lehtonen

Keski-Suomi: 
Helmi Rossi, Aaron Matthies, Helmi Mäyränen, Ilona Alanko, Mauno Mustakorpi, 
Aada Heinilä, Miitta Myllyaho

Etelä-Pohjanmaa: 
Loviisa Siekkinen, Taimi Hietala, Hilja-Maaria Linko, Helmi Hannus, 
Luukas Mettomäki 

Häme, Varsinais-Suomi, 
Satakunta, Pirkanmaa: 

Veikko Hautsalo, Pietari Ylihärsilä, Sulo Siltanen, Julius Kalliala, Roosa Rauhala

Pohjois-Suomi:  
(Lappi, Pohjois-Pohjanmaa, 
Keski-Pohjanmaa, Kainuu)

Vimma Hirvenmäki, Niilo Mäki, Niko Pihlajaniemi, Saara Sumela, Otto Mäki

Pohjois-Karjala: Seelia Sutinen, Elsa Kivivuori

Vuoden 2025 aikana nuorten alueyhteyshenkilöinä ovat toimineet: 

Nuori Yty -lehti ilmestyi neljä kertaa. Nuori Yty -lehden 
päätoimittajana ja toimitussihteerinä toimiva nuoriso
sihteeri Raisa Jarkkola. Jokaisella numerolla oli oma toi-
mituskunta, joka koostui kahden alueen nuorten alue- 
yhteyshenkilöistä. Taittajana toimi Viljami Kukkonen. 
Lehden sisältö tuotettiin lähes täysin vapaaehtoisvoimin. 

Herättäjä-Yhdistys järjesti kesällä 2025 viisi rippikoululei-
riä Aholansaaressa. Yksi leireistä pidettiin musiikkipainot-
teisena. Leiriläisiä oli yhteensä 135. Rippikouluinfot lähe-
tettiin kirjeitse ja julkaistiin Nuori Yty -nettisivuilla. Huh-
tikuussa pidettiin rippikouluinfot Helsingin Seuratuvalla 
ja etänä. 

Rippikouluja olivat vetämässä Herättäjä-Yhdistyksen 
työntekijöiden lisäksi Lauri Grünthal (MuK), Rami Laak-
sonen (teol. yo, tosionomi AMK, teatteri-ilmaisuohjaa-
ja AMK), Sofia Kaitera (luokanopettajaopiskelija fil. yo), 
Jemina Jaskari (sosionomi-kirkon nuorisotyönohjaaja 
AMK, yhteisöpedagogi AMK), Salla Ranta (TM), Santeri 
Leinonen (teol. yo.), Satu Linko (pastori), Petro Pitkänen 
(MuK) Kaisa Mikkelä (FK), Maija Nicholls (mus. yo.), Inga 
Nikander (musiikkipedagogi), Pauliina Kajanne (MuM), 
Emma Heikkilä (yhteisöpedagogiopiskelija). 

7–14-vuotiaiden telttaleiri Telttis järjestettiin yhdessä 
Aholansaaren kanssa kesäkuussa. Leirillä oli 77 lasta ja 22 
isosta, 2 apuohjaajaa, 3 leiriohjaajaa ja leiri-isät ja -äidit. 
Salon herättäjäjuhlilla heinäkuun alussa järjestettiin 
nuorten toimintaa, kuten yöveisuita, köpärit, yökahvila, 
jossa nuorilla oli open stage. Juhlille osallistui yömajoituk-
sessa 176 nuorta ja suuri osa heistä osallistui talkootöihin. 
Saari-leiri järjestettiin Aholansaaressa elokuussa. Leirillä 
pidetyssä nuorisokokouksessa valittiin uudet alueyhteys-
henkilöt. 

Jatkorippikoulut järjestettiin kahdessa osassa Aholansaa-
ressa syyskuussa.

Lokakuussa pidettiin Seuraseminaari Wanhassa Kar-
humäessä Lapualla, jossa aloitettiin myös ensimmäi-
nen kokonainen isoskoulutus uuden Nuori Yty isoskou-
lutuspolun mukaisesti. Pikkujoulua juhlittiin marraskuun 
lopussa Lankarin leirikeskuksessa. 

Nuoriso- ja rippikoulutyöstä vastasi nuorisosihteeri  
Raisa Jarkkola.
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4. OPISKELIJATYÖ

Opiskelijatyö järjesti vuoden aikana kaksi retkeä Aho-
lansaareen. Toukokuun lopussa noin kymmenen hengen 
opiskelijaryhmä talkoili saarta kuntoon kesän leirikautta 
varten, lokakuussa Ruskaretkellä laitettiin paikkoja talvi-
teloille kahdenkymmenen hengen voimin.

Opiskelijat osallistuivat syksyn Kaikkien tapahtumaan 
Helsingissä mm. soittamalla Vanhassa kirkossa järjeste-
tyssä Wähäväkisten juhlaveisuussa. Pyhäinpäivänä opis-
kelijat järjestivät yhdessä nuorisotyön kanssa perinteisen 
vaelluksen Hietaniemen hautausmaalle, jossa sytytettiin 
kynttilöitä pimeille haudoille ja veisattiin Siionin virsiä. 

YLIOPPILASKOTITOIMINTA

Heränneiden ylioppilaskodit eli Körttikodit sijaitsevat 
Helsingissä (18 paikkaa), Kuopiossa (3 paikkaa) ja Joen-
suussa (4 paikkaa). Kysyntä kotien asukkaaksi pääsemi-
seen oli vuoden aikana vilkasta, ja kaikki asukaspaikat 
lähes koko vuoden täynnä.

Joensuun ylioppilaskodin perustamisen 20-vuotisjuhlaa 
vietettiin 6.–7.9.2025. Kodissa oli lauantaina 6.9. avoimet 
ovet kahvituksineen sekä seurat, joissa puhujina oli kodin 
entisiä asukkaita. Sunnuntaina Joensuun kirkossa vie-
tettiin Körttikodin kirkkopyhää, messussa saarnasi Kalle  
Hiltunen. Kirkkokahvien yhteydessä vietettiin Joensuun 
seurakuntatalolla juhlaseurat. Joensuussa opiskelijat 

kokoontuivat Körttikodille seuroihin syyskaudella kaksi 
kertaa.

Helsingin ylioppilaskodin seuroihin kokoonnuttiin yliopis-
ton lukukausien aikana joka kuukauden 2. ja 4. keskiviik-
ko. Helsingin Körttikodin kirkkopyhää vietettiin Helsingin 
Vanhassa kirkossa 2.11.2025. Opiskelijasihteeri Katariina 
Airas toimi liturgina, messussa saarnasivat kodin asukas, 
teologian opiskelija Leevi Lauttaanaho sekä Tuomiokirk-
koseurakunnan pastori Taija Tiilikka. Messun jälkeen kir-
kossa pidettiin vielä seurat.

Heränneiden ylioppilaskotien lehti Turina ilmestyi jälleen 
sekä keväällä että syksyllä 2025. Lehden sisällöstä vasta-
sivat ylioppilaskotien asukkaat, lehden toimitti Hanna- 
Tuulia Haavisto.

Helsingin ylioppilaskodin apuisäntinä toimivat keväällä 
2024 Lotta Heininen ja syksyn alusta lähtien Sulo Lauk-
kanen, emäntinä Heidi Jokiniemi ja Pinja Kujala.

Herättäjä-Yhdistyksen opiskelijasihteerinä ja ylioppilas-
kotien johtajana toimi kertomusvuonna opiskelijasih- 
teeri Katariina Airas.

Ylioppilaskodin isännistöön kuuluivat vuoden aikana 
Kalle Hiltunen, Simo Juntunen, Lotta Heininen ja Sulo 
Laukkanen.

Pääsiäismunien maalausta Helsingin Körttikodilla Nuori Yty -lehden pääsiäisnumeroa varten.
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5. KANSAINVÄLINEN TYÖ

Nykytekniikka mahdollistaa lähetin vierailun kaukaakin. Herättäjä-Yhdistyksen nimikkolähetti Ruusa Gawaza vieraili 
Zimbabwesta virtuaalisesti Helsingin Seuratuvan lähetyspiirissä.

Herättäjä-Yhdistys tuki toimintakautena Suomen Lähe-
tysseuran kautta kirkon koulutyötä Senegalissa, rauhan-
työtä Israelissa ja palestiinalaisalueilla sekä heikommassa 
asemassa olevien perheiden tilannetta palestiinalaisalu-
eilla, Zimbabwen kirkkojen neuvoston rauhan työtä sekä 
ilmastotyötä ja Kambodžassa työtä vammaisten lasten 
ja nuorten tulevaisuuden rakentamiseksi. Pipliaseuran 
kautta Herättäjä-Yhdistys tuki Lukutaitoa naisille -kam-
panjaa Afrikassa. Herättäjä-Yhdistys jatkoi myös yhteis-
työtään Talun leirikeskuksen kanssa Virossa. 

Herättäjä-Yhdistyksellä on edustus Suomen ekumeeni-
sen neuvoston eri jaostoissa. Vuonna 2025 kasvatusasioi-
den, nuoriso-, paikallisekumenian, yhdenvertaisuus-, 
yhteiskunnallisten kysymysten ja opillisten kysymys-
ten jaostoissa yhdistystä edustivat Leena Väyrynen-Si, 
Tuomas Virmasalo, Raisa Jarkkola, Urpo Karjalainen ja 
Kalle Hiltunen. Kansainvälisentyön neuvottelukuntaan 
(KANNE) kuuluivat Juha Nivala (Lähetysseuran hallitus), 
Mauno Nivala, Simo Kantele (vpj.) ja Eeva Väyrynen (pj.) 
sekä Urpo Karjalainen (siht.) ja Kalle Hiltunen. 

Herättäjä-Yhdistys tekee kansainvälistä työtä yhteis-
työssä Suomen Lähetysseuran, Suomen Pipliaseuran ja 
Kirkon ulkomaanavun kanssa. Yhteistyö näkyy vahvas-
ti herättäjäjuhlilla. Toimintaa koordinoiva KANNE-ryhmä 
kokoontui vuoden aikana 2 kertaa. Kansainvälisen työn 
sihteerinä toimi Urpo Karjalainen.

Nimikkolähetit vuonna 2025

•	 Sara Latvus, Kambodža	  	          

•	 Leena Helle, Thaimaa			            

•	 Lotta Gammelin, Nepal			            

•	 Susanne Saarinen, Nepal  

•	 Jukka Helle, Hong Kong

•	 Ruusa Gawaza (globaalin ilmastokestävyyden 
asiantuntija, itäinen Afrikka, Zimbabwe)
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6. MUSIIKKITYÖ

Herättäjä-Yhdistyksen musiikkityön keskeisin tehtävä on 
siioninvirsiperinteen pitäminen yllä. Eri puolilla maata jär-
jestettävien seurojen olennainen osa on rukouksena toi-
mivien Siionin virsien veisaaminen. 

Herännäiskuoroja, joiden pääasiallinen ohjelmisto koos-
tuu Siionin virsistä, toimi vuoden 2025 aikana noin kym-
menellä paikkakunnalla.

Herättäjä-Yhdistyksen valtakunnallinen kuoro vietti 
50-vuotisjuhlaa vuonna 2025. Juhlavuosi huipentui Salon 
herättäjäjuhlilla juhlakonserttiin Uskelan kirkossa. Kuo-
ron johtajana toimii Petra Perttula ja varajohtajana Miina  
Meurman. 80-henkinen kuoro kokoontui harjoitusleireil-
le vuoden aikana neljä kertaa esiintyen aina leirien yhtey-
dessä.

Pääkaupunkiseudulla toimivan Herännäisnuorten kuoron 
johtajana jatkoi vuonna 2025 Eva-Christina Pietarinen.

Aholansaaressa järjestettiin heinäkuussa musiikkipainot-
teinen rippikoulu. Musiikinopettaja Petro Pitkänen ohjasi 
leirin päivittäiset musiikkitunnit, ja leiriläiset toteuttivat 
itse konfirmaatiomessun musiikin.

Ooppera Viimeiset kiusaukset vietti 50-vuotisjuhlavuottaan. Juhlaseminaarissa Tampereen tuomiokirkossa helmikuussa olivat 
mukana teatterintutkija, tietokirjailija ja käsikirjoittaja Hanna Suutela, Herättäjä-Yhdistyksen toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen, 
juhlaoopperan ohjaaja Mikko Kouki, Riitan roolin laulava sopraano Silja Aalto, kapellimestari Ville Matvejeff sekä oopperalaulaja 
Jaakko Ryhänen. Tilaisuuden juonsi kirkkoherra Olli-Pekka Silfverhuth. 
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Musiikkisihteerin tehtävää hoiti vuonna 2025 musiikki- 
ja opiskelijatyön sihteeri Katariina Airas. Musiikkisihtee-
rin tukena toimiva musiikkitoimikunta kokoontui vuoden 
aikana kaksi kertaa.

Musiikkitoimikuntaan kuului kertomusvuonna Olli Seik-
kula (puheenjohtaja), Katariina Airas (sihteeri), Hanna 
Autio, Petra Perttula, Samuli Niiles ja Kalle Hiltunen.

Herättäjä-Yhdistyksen valtakunnallisen kuoron 
50-vuotisjuhlakonsertti täytti Uskelan kirkon Salon 
herättäjäjuhlien aikaan.
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7. VIESTINTÄ JA KUSTANNUSTOIMINTA

7.1 VIESTINTÄ

Viestinnän ja kustannuksen tiimi, johon kuuluivat Kalle 
Hiltunen, Urpo Karjalainen, Kirsti Reinilä ja Kaisa Viita-
la, kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Sen asialistalla on 
ollut kustannusehdotukset sekä yleiset viestinnän asiat. 

Sosiaalisessa mediassa Herättäjä-Yhdistyksellä on profiili 
Facebookissa (4 802), Instagramissa (1 824) ja YouTubes-
sa (1 034), suluissa seuraajien määrä vuoden 2025 lopus-
sa. Lisäksi Yhdistys näkyy sosiaalisessa mediassa Nuoren 
Ytyn (Facebook 1 155, Instagram 2 008) ja herättäjäjuh-
lien (Facebook 6 243, Instagram 2 264, YouTube 1 099) 
some-kanavien kautta. 

Herättäjä-Yhdistyksen kotisivuilla oli vuoden 2025 aika-
na kaikkiaan 40 968 kävijää, mikä on noin 20 000 vähem-
män kuin edellisvuonna. Herättäjäjuhlien verkkosivuil-
la oli vuoden 2025 aikana 35  629 kävijää, mikä on vain 
runsas kolmannes edellisvuoden lukemasta.

Nuori Yty -sivun kävijämääriä ei ole enää seurattu Google 
Analyticsista luopumisen jälkeen.

Vuoden aikana on 14 kertaa lähetetty sähköinen uutiskir-
je, joka on tilattavissa yhdistyksen kotisivuilta. Kirje sisäl-
tää tietoa uusista tuotteista ja tulevista tapahtumista. 
Uutiskirjeen avaus- (58 %) ja linkkien klikkausprosentti 
(33 %) on ollut erinomainen. Vuoden 2025 lopussa uutis-
kirjeellä oli 1 587 tilaajaa. 

Vuonna 2025 jatkui Sähköpostilla-nimellä julkaistavan 
sähköisen hartausviestin lähettäminen. Vuoden lopussa 
tilaajia oli 428, mikä on edellisvuotta pienempi lukema. 
Lisäksi uutiskirjeohjelmaa on hyödynnetty mm. kustan-
nuksen tuotteiden markkinoinnissa seurakuntiin ja kirjas-
toihin. Säästösyistä kertomusvuonna siirryttiin LianaMai-
ler-uutiskirjealustalta edullisempaan Creamaileriin.

Vapaaehtoisten ylläpitämän, yli 20 vuotta toimineen 
Körttifoorumi-keskusteluryhmän toiminta päättyi 
1.7.2025. Syynä oli alustaa ylläpitäneen palvelimen toi-
minnan päättyminen. Alustan päivittäminen ja siirtämi-
nen muualle olisi aiheuttanut erittäin suuria kustannuk-
sia. Facebookissa kuitenkin toimii vilkkaasti Körtit-kes-
kusteluryhmä. Myös monilla alueilla on omat sivunsa tai 
ryhmänsä Facebookissa.
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Kirjallisuusseuroissa Helsingin Seuratuvalla tammikuussa olivat mukana teoksestaan Petäjäistä leipää, taivaallista hunajaa 
Vuoden kristillinen kirja 2024 -palkinnon saanut Pirjo Kotamäki (vasemmalla) ja Kehnon miehen postillan kirjoittanut Pauli Löija 
(oikealla). Tuukka Kauhanen (keskellä) oli yksi Aholansaaren aamunkoitto -juhlakirjan kirjoittajista. Lisäksi esiteltiin Eeva Eerolan 
ja Miia Koivulammen lastenkirja Sylitarinoita.
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7.2 KIRJANKUSTANNUS

Herättäjä-Yhdistyksen kustannustoiminta juontaa juu-
rensa vuoteen 1888, jolloin herännäisjohtaja Wilhelmi 
Malmivaara perusti Hengellisen Kuukauslehden (vuoden 
2021 alusta Henki-lehti). Kustannusosakeyhtiö Herättäjä 
perustettiin vuonna 1892 tuottamaan herännäishenkistä 
kirjallisuutta. 

Kertomusvuonna julkaistiin seuraavat kirjat Herättäjä- 
Yhdistyksen kustantamana:

•	 Kari Tiirola: Aurinkolaulun tie. Painosmäärä 500 kpl.
•	 Illoin ja aamuin varhain – virsihartauksia päivään ja 

yöhön. Toimittaneet Kalle Hiltunen ja Kaisa Viitala. 
Painosmäärä 1000 kpl.

•	 Urpo Karjalainen: Totuuden kirja – katso, minä näin. 
Painosmäärä 450 kpl.

•	 Matkalaista taluta – herännäiskirjoituksia 2023–25. 
Toimittanut Urpo Karjalainen. Painosmäärä 200 kpl.

Pirjo Kotamäen Vuoden kristillinen kirja 2024 -palkinnon 
voittaneesta säeromaanista Petäjäistä leipää, taivaallista 
hunajaa – Paavo Ruotsalaisen matkassa otettiin vuoden 
2025 alussa kolmas painos, suuruudeltaan 300 kpl.

Kustannustoiminnasta vastaava työntekijä oli Kaisa  
Viitala.

7.3 HENKI-LEHTI

Henki-lehti ilmestyi vuoden aikana kuusi kertaa. 
Lehden levikki oli vuoden 2025 lopussa 2 424 sisältäen 
sekä painetun että digi- ja äänilehden (2024 vastaavas-
ti 2  520). Näköislehden tilaajille lähetetään sähköposti-
muistutus, kun uusi lehti oli luettavissa. 

Lehti ilmestyi myös äänilehtenä, jonka vapaaehtoisena 
lukijana oli Liisa Honkanen. Hän palveli lehden lukijana 
peräti 15 vuoden ajan marraskuuhun 2025 saakka. Vuo-
den 2026 alusta Henki-lehteä voi kuunnella ilmaiseksi 
Luetus-palvelussa näkövammaisten tietokone- ja mobii-
lisovelluksella tai Daisy-julkaisuihin tehdyillä päätelait-
teilla.

Vuodesta 2009 alkaen Henki-lehden näköislehti on ollut 
tilaajien luettavana Aste Helsingin palvelimella. Kerto-
musvuoden lopussa Aste Helsinki kertoi lopettavansa pal-
velimen toiminnan, joten näköislehdelle jouduttiin etsi-
mään kiireellä uusi alusta. Vuoden 2026 alusta näköisleh-
ti ilmestyy Taiqan palvelimella.

Henki-lehti on myös mukana ePressi-palvelussa, jonka 
kautta sitä voi tilata digitaalisena mm. kirjastoihin ja oppi-
laitoksiin.

Lehden päätoimittajana oli toiminnanjohtaja Kalle Hiltu-
nen. Lehden toimitussihteereinä ovat olleet Kaisa Viitala 

ja Leena Väyrynen-Si, joka vastasi myös useiden vakio-
palstojen kirjoittamisesta. Lisäksi toimitukseen on kuulu-
nut Kirsti Reinilä. Toimituksen palavereja pidettiin vuo-
den aikana 18 kertaa.  

Henki-lehden verkkosivuilla www.henkilehti.fi julkais-
taan näyte kaikista lehden jutuista sekä vapaasti luetta-
vaksi pääkirjoitus, kolumni ja 1–2 kunkin numero juttua 
sekä tekstinä että äänilehdestä leikattuina ääniraitoina. 
Kävijöiden määrä sivustolla kasvoi entisestään ja oli vuo-
den 2025 aikana 14 698. 

Henki-lehden lukijamatka Islantiin toteutui syyskuun 
lopulla. 

7.4 MUUT PAINOTUOTTEET

Talvikynttilät 2025 -lehden painosmäärä oli 6 000 kpl, ja 
entiseen tapaan kohderyhmänä olivat pääasiassa seura-
kunnat. Lehden toimituskunnassa olivat Simo Korkalai-
nen, Kirsti Reinilä ja Kaisa Viitala. Lehti täytti Talvikynt-
tilät-nimellä 110 vuotta, ja sen kunniaksi Graafinen suun-
nittelutoimisto Duo toteutti uuden taittopohjan.

Salon herättäjäjuhlien juhlaoppaan painos oli 8 000 kpl. 
Opas lähetettiin tilaajalahjana Henki-lehden tilaajille ja 
Herättäjä-Yhdistyksen jäsenille. Lisäksi se oli myynnissä 
verkkokaupassa ja paikallisosastoissa. 

Syksyllä julkaistiin viiden joulukortin valikoima. Korteista 
kaksi oli taitettavia ja kolme yksiosaisia.

Körttiajastin 2026 lähetettiin lahjana Henki-lehden 
tilaajille joulukuussa. Sen tekstit olivat Salon herättäjä-
juhlien puheista ja kuvat Jani Kelan ottamia luontokuvia. 
Kalenterin toimittivat Kirsti Reinilä ja Kaisa Viitala.

7.5 SÄHKÖISET LÄHETYKSET

Kesäkuussa 2022 käyttöön otetulla ”körttiäpillä” eli 
Herättäjä-Yhdistyksen puhelinsovelluksella oli vuo-
den 2025 lopussa 2 462 käyttäjää (asennuksia 997 kpl 
Android- ja noin 300 Applen laitteille). Äpin kautta on 
lähetetty mm. muistutusviestejä Körttiradion lähetyksen 
alkamisesta herättäjäjuhlien aikaan. 

7.5.1 PODCASTIT

Vuonna 2025 julkaistiin Herättävässä podcastissa Toivon 
kannattelijat -sarjaa, jonka toteutti joukko aikanaan Lut-
her-opistossa yhdessä opiskelleita henkilöitä. Ensimmäi-
sellä kaudella 14.5.–25.6. julkaistiin 9 ja toisella kaudella 
17.9.–29.10. julkaistiin 7 jaksoa (www.h-y.fi/toivonkan-
nattelijat). 

Lisäksi kertomusvuonna Asiasta kertoi Henki-lehti -sar-
jassa julkaistiin äänilehden vapaaehtoislukijan Liisa Hon-
kasen lukemia, vapaasti kuunneltavana olevia juttuja.
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Podcastit julkaistiin Spreaker-palvelussa, josta ne jaet-
tiin eri kanaviin (mm. Spotify, Google Podcast ja Apple 
Podcast). Linkit julkaistaan osoitteessa www.h-y.fi/pod-
castit. Kaikkineen podcastit ovat saaneet eri kanavissa 
kertomusvuonna 2 062 latausta, mikä on nelinkertainen 
määrä edellisvuoteen verrattuna. 

7.5.2 STRIIMIT

Koronakeväänä 2020 aloitettuja verkkoseuroja järjes-
tettiin kertomusvuonna kahdeksan kertaa. Kevään seu-
rat lähetettiin Espoon Leppävaaran kirkosta, Heinolan 
Vanhasta pappilasta, Kempeleen Pyhän Kolminaisuu-
den kirkosta ja Lapinlahdelta Koskenniemen seuratuval-
ta. Syksyn seurat tulivat Järvenpään kirkosta, Jyväskylän 
kristilliseltä opistolta, Ylivieskan Pyhän Kolminaisuuden 
kirkosta sekä Suomen Lähetysseurasta. 

Vaikka seuroihin saattoi osallistua myös paikan päällä, 
ideana on säilynyt vastavuoroisuus etäosallistujien kans-
sa: seuraväki voi kommenttikentässä toivoa haluamaansa 
virttä puheiden väliin. Suora lähetys tuli yhtä aikaa Herät-
täjä-Yhdistyksen Facebook- ja YouTube-tileille, ja linkit 
tallenteisiin ovat osoitteessa www.h-y.fi/verkkoseurat. 
Kaikkineen katselukertoja kertyi verkkoseurojen tallen-
teista vuoden aikana 1 117 YouTubessa.

Lisäksi striimattiin mm. Totuuden kirjan julkistamistilai-
suus Aholansaaren teologiapäiviltä ja Seuratupateologi-
aa-ilta Raudaskylän opistolta, Matkalaista taluta -semi-
naari Salon herättäjäjuhlilta sekä muutamat kotiseurat. 
Kaikkineen Herättäjä-Yhdistyksen YouTube-kanava sai 
kertomusvuoden aikana 2 576 katselutuntia (32 539 kat-
selukertaa). 

Facebook säilyttää nykyään live-videoita kolme viikkoa 
lähetyksen jälkeen, joten sieltä ei saa enää pidempiaikai-
sia lukemia.

Striimien tekniikasta ja videotallenteiden editoinnis-
ta vastasi syksyyn asti Simo Juntunen ja loppuvuodesta 
Kaisa Viitala.

7.5.3 KÖRTTIRADIO

Körttiradio palveli vapaaehtoisten mahdollistamana 
vuonna 2025 Salon herättäjäjuhlilla perjantaista sunnun-
taihin 4.–6.7.2025.

Toimittajina olivat Jan Ahonen, Emilia Karhu, Sinik-
ka Kervinen, Maria Korkalainen, Samuli Suonpää, Ulla 
Suontausta, Mari Teinilä, Iida Tukeva ja Leena Väyry-
nen-Si. 

Kentältä saatu palaute oli kauttaaltaan kiittävää, ja kuuli-
jamäärät pysyivät tasaisen korkeina. Enimmillään Körtti-
radiota kuunneltiin yhtä aikaa 2 213 eri laitteelta. 

Körttiradiosta vastaava työntekijä oli Leena Väyry-
nen-Si.

7.5.4 MATERIAALIPANKKI

Kertomusvuonna aloitettiin ns. materiaalipankin kokoa-
minen verkkoon.

Tarkoitus on luoda verkkosivusto, jonne kootaan mah-
dollisimman paljon herännäisyyteen liittyvää kirjallisuut-
ta, puheita, ääni- ja videotallenteita ja muuta materiaalia. 
Sivusto tulee palvelemaan sekä puheiden pitäjiä, herän-
näisyydestä kiinnostuneita yksityishenkilöitä että tutki-
joita.

Tavoitteena on julkaista materiaalipankkisivusto vielä 
toki keskeneräisenä Ylivieskan herättäjäjuhlilla.

 "Jokainen ihminen on yhtä paljon Jumalan kuva, 
riippumatta kyvyistään ja lahjoistaan tai mistään 
muusta. Jokaisen ihmisarvo on luovuttamaton." 
Näin muistutti kehitysvammaistyön pappi 
Pertti Arola Emilia Karhun haastattelussa Salon 
herättäjäjuhlien Körttiradiossa.
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8. HALLINTO, JÄSENET, HENKILÖSTÖ 

Maailma kylässä -festivaalilla Mahdollisuuksien torilla ihmiset 
saivat vastata tarralapuilla kysymykseen ”Mitä tulee mieleen 
sanasta ’körtti’?”

8.1 VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 
Salon herättäjäjuhlien yhteydessä Salon helluntaiseura-
kunnan salissa 4.7.2025 klo 15.30. Kokoukseen osallistui 
91 äänioikeutettua jäsentä. 

Vuosikokouksessa hallituksesta erovuorossa olivat Min-
na Kettunen, Tapani Rantala ja Outi Uusimäki. Hallituk-
seen valittiin uutena Terhi Kaira, Maria Martikainen ja 
Mari Teinilä.

8.2 HALLITUS

Hallituksen kuului 9 jäsentä. Se piti seitsemän kokous-
ta kertomusvuoden aikana pääosin etäyhteyden avulla. 
Vuosikokoukseen asti hallituksen puheenjohtajana toimi 
Tapani Rantala ja varapuheenjohtajana Eija Nivala. Vuo-
sikokouksen jälkeisen järjestäytymiskokouksen jälkeen 
puheenjohtajana toimi Terhi Kaira. Nivala jatkoi varapu-
heenjohtajana. Hallituksen sihteerinä ja esittelijänä toimi 
toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen.

Hallituksen päätöksistä tiedotettiin yhdistyksen verkko-
sivuilla.
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HALLITUS 2024–2025	 kausi	 erovuoro

kirjailija Minna Kettunen, Lapinlahti	 3	 2025 vuosikokoukseen asti

rovasti Tapani Rantala, Tampere	 3	 2025 vuosikokoukseen asti

pastori Outi Uusimäki, Oulu	 3	 2025 vuosikokoukseen asti

opiskelija Juho Leskelä	 1	 2026

nuorisotyönohjaaja Mauno Nivala, Lahti	 3	 2026

talouspäällikkö Harri Nousiainen, Kontiolahti	 2	 2026

opettaja Lauri Grünthal, Helsinki	 1	 2027

pastori Eija Nivala, Ylivieska	 1	 2027

rehtori Helena Ahonen, Paltamo	 3	 2027

hiippakuntadekaani Terhi Kaira, Seinäjoki	 1	 2028
vuosikokouksesta 2025 lähtien

toimittaja Mari Teinilä	 1	 2028
vuosikokouksesta 2025 lähtien

perheyrittäjä, FM, Maria Martikainen	 1	 2028
vuosikokouksesta 2025 lähtien
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8.3 JÄSENET

Yhdistykseen kuului kertomusvuoden lopussa 3 694 
jäsentä (vuoden 2024 lopussa 3 777 jäsentä). Jäsenmak-
suja korotettiin vuodelle 2025. Jäsenmaksut olivat vuo-
sijäsenille 35 euroa, nuorisojäsenille (alle 24-vuotiaat) 12 
euroa ja yhteisöjäsenille 700 euroa. 

Yhteen hiileen -julkaisu, joka sisälsi Yhdistyksen vuosi-
kertomuksen ja tilinpäätöksen, julkaistiin toukokuussa 
yhdistyksen nettisivuilla. Tänä vuonna sitä ei ensimmäis-
tä kertaa lähetetty kirjallisena jäsenille.

8.4 AHOLANSAARISÄÄTIÖ JA  
KARHUNMÄKI-SÄÄTIÖ

Herättäjä-Yhdistys käyttää ohjausvaltaa Aholansaarisää-
tiössä ja Karhunmäki-säätiössä valitsemalla niiden halli-
tukset.

Yhdistyksellä ja Aholansaarisäätiöllä oli yhteinen työnte-
kijä, joka toimii 50 % osuudella säätiön puolella Aholan-
saaren johtajana. Tehtävää hoiti kertomusvuoden aika-
na Simo Juntunen. Lisäksi yhdistyksen toimisto toteutti 
ostopalveluna Aholansaaren toimistotöitä.

Aholansaarisäätiön hallitukseen kuuluivat vuonna 2025 
Jukka Kellokumpu (puheenjohtaja), Martti Kauhanen, 
Minna Kettunen, Antti Kervinen ja Maria Korkalainen. 
Säätiön toimitusjohtajana toimi Herättäjä-Yhdistyksen 
toiminnanjohtaja Kalle Hiltunen (oto.). Aholansaaren 
johtaja Simo Juntunen oli säätiön hallituksen kokouksis-
sa mukana ilman äänivaltaa.

Karhunmäki-säätiön hallitukseen vuonna 2025 kuului-
vat Veli Keltto (puheenjohtaja), Hanna Tuura, Marjanne 
Kuntsi, Alpo Kitinoja, Pentti Lemettinen, Heikki Keisala, 
Simo Ikola ja Antti Koski. Varajäseniä ovat olleet Martti 
Mattila ja Mikko Mäkinen.

8.5. HENKILÖSTÖ

Heli Ahonen, KLT taloussihteeri 2006

Katariina Airas, pastori opiskelijasihteeri, musiikkisihteeri 2018

Kalle Hiltunen, pastori toiminnanjohtaja 2012

Kirsi Huhtakangas, merkonomi toimistosihteeri 2021

Raisa Jarkkola, pastori nuorisosihteeri 2017

Simo Juntunen, pastori 
yleissihteeri, asunto-omaisuuden hoito ja verkkosisällöt 
(50 % osuudella Aholansaarisäätiön palveluksessa)
toimivapaalla 1.11.–31.12.

2004

Urpo Karjalainen, pastori 
aluesihteeri Kaakkois-Suomi, Keski-Suomi ja Häme, 
kansainvälisen työn sihteeri

1985

Simo Korkalainen, pastori
aluesihteeri Pohjois-Savo, Pohjois-Karjala ja Kainuu, 
herättäjäjuhlajärjestäjä

2021

Kirsti Reinilä, yo-merkonomi järjestösihteeri, toimiston esihenkilö 1996

Hanna Tuura, YTK
aluesihteeri Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa, 
Pohjoinen alue ja Varsinais-Suomi

2011

Kaisa Viitala, FM
viestintäsuunnittelija ja Henki-lehden toimitussihteeri, 
kustannustoiminta

2016

Leena Väyrynen-Si, pastori
aluesihteeri Uusimaa, mediatyö ja 
Henki-lehden toimitussihteeri

2015

Herättäjä-Yhdistyksessä toimii työsuojelutoimikunta. Työsuojelutoimikunnan muodostavat työsuojeluvaltuutetut ja 
työsuojelupäällikkö (toiminnanjohtaja).
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9. TOIMISTO- JA TUKIPALVELUT

Herättäjä-Yhdistyksen toimisto- ja tukipalvelut sijaitsivat 
Lapualla. Toimistossa hoidetaan yhteydenpitoa paikallis-
osastoihin ja seurakuntiin sekä yhdistyksen toimintaan ja 
hallintoon liittyviä tuki- ja järjestöpalveluja (taloushallin-
to, jäsen- ja lehtirekisterit, kustannustuotteiden myynti, 
varasto, kopioinnit ja postitukset, varainhankinta ja vies-
tintä) sekä ylläpidetään yhdistyksen arkistoja. 

Lapuan toimiston tiimiin ovat kuuluneet taloussihtee-
ri Heli Ahonen, toimistosihteeri Kirsi Huhtakangas ja 
järjestösihteeri Kirsti Reinilä (toimistotyöntekijöiden esi-
henkilö). Lisäksi Lapuan toimistolla on ollut työpisteet 
viestintäsuunnittelija Kaisa Viitalalla, aluesihteeri Hanna 
Tuuralla ja toiminnanjohtaja Kalle Hiltusella. 

Gospel-musiikin 
Glow-festivaaleilla 
Nokia Areenassa 
Herättäjä-Yhdistys 
oli mukana omalla 
osastollaan.

10. TALOUS, VARAINHANKINTA JA HERÄTTÄJÄJUHLIEN
       TALOUDELLINEN TULOS
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Vuoteen 2025 lähdettiin haastavassa taloudellisessa 
tilanteessa. Syksyllä 2024 yhdistys päätti koko henkilös-
töön ulottuneista lomautuksista, jotka toteutettiin vuo-
denvaihteessa 2024–2025. Lomautuksien yhteisvaikutus 
oli noin 40 000 €. Suurin osa vaikutuksesta sijoittui vuo-
den 2024 puolelle. Noin neljäsosa vaikutuksista ulottui 
vuoden 2025 tulokseen.

Tilikauden 2025 tulos oli alijäämäinen -43 569,18 € (edel-
lisenä vuonna -22  811,05 €). Tulos sisältää 55  741,91 € 
rahastosiirron yhdistyksen hallinnoimaan Heränneen 
kansan lähetysrahastoon. Lähetysrahaston arvo piene-
ni 140 596 euroon (ed. v. 144 854 €). Tulokseen vaikut-
ti positiivisesti kuukausilahjoittajien määrän kasvu erityi-
sesti loppuvuonna 2024. Negatiivisesti tulokseen vaikutti 
sadekelit herättäjäjuhlilla, erityisesti juhlien pääpäivänä 
lauantaina.

Yhdistys tavoittelee tilannetta, jossa tasapainoinen tulos 
voitaisiin saavuttaa myös ilman testamenttituloja. Täl-
löin mahdollisilla testamenteilla tai suurlahjoituksilla saa-
dut satunnaiset tulot voitaisiin käyttää joko investoin-
teihin tai sijoittaa tulevaisuuden toiminnan edellytyk-
siä parantaen. Tähän tavoitteeseen ei päästy vuonna 
2025. Tavoite on lähempänä kuin se on ollut useisiin 
vuosiin, mutta matkaa vielä on.

Nollatulostavoitteeseen voisi olla mahdollista päästä 
vuonna 2026. Se edellyttää suotuisaa tulokehitystä esi-
merkiksi kuukausilahjoitusten ja/tai kolehtien kautta 
sekä hyvää taloudellista tulosta herättäjäjuhlilta. Yhdis-
tyksen tulee tehdä toimia, jotta tavoitteeseen päästään.
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Herättäjä-Yhdistyksen talous on pääosin 
yksityisten lahjoittajien varassa.

 Herättäjä-Yhdistys on kiitollinen kaikista saaduista 
lahjoituksista, jotka mahdollistavat yhdistyksen 

nykyisen toiminnan laajuuden.

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 3 694 (ed. vuosi 3 772) ja 
jäsenmaksutuloja kertyi 96 765 € (ed. v. 84 054 €), jäsen-
maksua korotettiin vuoden 2025 alusta. Herättäjä-Yh-
distyksen saamat kolehtitulot olivat yhteensä 444 949 € 
(ed. v. 464 776 €), joista seurakolehteja eri työmuodoil-
le yhteensä 256 276 €, virallinen kolehti nuorisotyölle  
87 244 € ja herättäjäjuhlakolehdit eri työmuodoille 
yhteensä 101 429 €. 

Avustuksia Herättäjä-Yhdistys sai yhteensä 78 120 €  
(ed. v. 72 304 €). Avustukset saatiin seuraavilta tahoil-
ta: avustus Opetus- ja kulttuuriministeriöltä nuorisotyöl-
le 16 700 €, avustukset Kirkkohallitukselta ylioppilaskoti-
toiminnalle 1 000 € ja nuoriso- ja opiskelijatyölle 4 000 €, 
Lankarisäätiöltä Seuraliikepäivien järjestämiseen 4 500 €.   
Seurakuntien budjettiavustusten määrä oli yhteensä  
51 920 € (ed. v. 49 304 €) ja nämä avustukset jakautuivat 
eri työmuodoille: kansainvälinen työ 20 960 €, kotimaan-
työ 29 760 € ja nuorisotyö 1 200 €.

Tilikauden aikana Herättäjä-Yhdistys ei saanut testa-
menttilahjoituksia. Herättäjä-Yhdistyksen saamat lah-
joitukset pienenivät ja olivat yhteensä 196 463 € (ed. v.  
210 056 €, sisälsi yhden suurlahjoituksen). Keräystuotot 
olivat yhteensä 52 077 € (ed. v. 61 739 €); vuoden aikana 
toteutettiin kevätkeräys nuorisotyölle, tuotto oli yhteen-
sä 15 541 €, syyskeräys myös nuorisotyölle, tuotto oli 
yhteensä 17 449 €, jäsenmaksun yhteydessä lahjoitettiin 
vapaaehtoista kannatusmaksua nuorisotyölle yhteensä 
17 595 €. Muille työmuodoille keräystuloja kertyi yhteen-
sä 1 492 €. Joulukorttikampanjan tulot olivat 63 166 €  
(ed. v. 40 072 €) ja Körttiajastimen kannatusmaksut oli-
vat 14 967 € (ed. v. 20 142 €).

Kustannustoiminnan liikevaihto oli 100 079 € (ed. v.  
105 224 €) ja tulos -40 257 € (ed. v. -37 214 €).  Kustan-
nustoiminnan tuotot koostuvat Siionin virsien, kirjo-
jen, äänitteiden, sekä Talvikynttilät-lehden myynnistä. 
Henki-lehden liikevaihto yhteensä oli 129 523 € (ed. v.  
140 338 €), Henki-lehden tulos oli -6 940 € (ed. v. 10 128 €)  
ja lehden levikki oli 2 424 (ed. v. 2 520). 

Heränneen kansan lähetysrahaston tulot olivat yhteen-
sä 133 639 €. Rahastosiirto Suomen Lähetysseuralle oli 60 
000 € ja Suomen Pipliaseuralle 5 000 €. Herättäjä-Yhdis-
tyksen hallinnoiman heränneen kansan lähetysrahaston 
pääoma oli vuoden lopussa 140 596 euroa (ed. v. 144 854 €). 

Yhdistyksen palkkakulut olivat 624 532 € (ed. v. 601 192 €)  
ja henkilöstökulut yhteensä 745 023 € (ed. v. 714 968 €). 
Yhdistyksen pitkäaikaisen vieraan pääoman määrä on 
69  374 €. Yhdistyksen tilikauden tulos ennen rahasto
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siirtoja on 12 173 € (ed. v. 48 016 €) ja tilikauden alijäämä  
-43 569 € (ed. v. alijäämä -22 811 €). Oma pääoma on  
vuoden lopussa 919 907 € ja taseen loppusumma on  
1 435 354 €. Yhdistyksen omavaraisuusaste on hyvä, 65 %. 

HERÄTTÄJÄJUHLIEN TALOUDELLINEN TULOS

Herättäjäjuhlista tehdään oma erillinen kirjanpito, joka 
yhdistetään Herättäjä-Yhdistyksen kirjanpitoon. Salon 
seurakunta ja Salon kaupunki osallistuivat juhlien järjes-
tämiseen aktiivisesti. Herättäjäjuhlien järjestelytulot oli-
vat 233 576 € ja järjestelykulut 113 261 €, Herättäjä-Yh-
distyksen herättäjäjuhliin liittyvät tulot olivat 45 739 € 
ja juhliin liittyvät kulut 147 688 €. Salon herättäjäjuhlien 
aikana oli sateinen sää, joka vaikutti juhlien kävijämää-
rään, juhlien tulos oli 18 366 euroa ja herättäjäjuhlako-
lehtien määrä oli 101 429 € euroa (ed. v. 102 592 €).

Lämmin kiitos Salon herättäjäjuhlien 
varainhankintaan ja järjestelyihin 

osallistuneille talkoolaisille 
ja yhteistyökumppaneille.

Herättäjäjuhlilla on tärkeä merkitys myös Herättäjä-
Yhdistyksen varainhankinnalle. Salon juhlien jälkeen kontit 
pakattiin talkoilla valmiiksi lähtemään kohti Ylivieskaa.
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11. TILINPÄÄTÖS

11.1 TULOSLASKELMA

1.1.2025 -31.12.2025 1.1.2024 -31.12.2024

Varsinainen toiminta

 Tuotot 1 531 503,46 1 581 576,12

 Kulut

  Henkilöstökulut -745 022,57 -714 967,95

  Poistot -19 201,11 -20 879,38

  Muut kulut -847 388,93 -882 725,26

 Kulut yhteensä -1 611 612,61 -1 618 572,59

Varsinainen toiminta yhteensä -80 109,15 -36 996,47

Varainhankinta

 Tuotot 96 764,79 84 054,00

 Kulut -10 083,87 -8 868,01

86 680,92 75 185,99

Tuottojäämä 6 571,77 38 189,52

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

 Tuotot 48 706,93 86 346,41

 Kulut -43 105,97 -76 519,47

5 600,96 9 826,94

Tilikauden tulos 12 172,73 48 016,46

Tilinpäätössiirrot

 Rahastosiirto -55 741,91 -70 827,61

Tilikauden yli-/alijäämä -43 569,18 -22 811,15
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11.2 TASE 31.12.2025

V a s t a a v a a 31.12.2025 31.12.2024
PYSYVÄT VASTAAVAT
    Aineettomat hyödykkeet
        Muut pitkävaikutteiset menot 101 441,83 118 552,84
    Aineettomat hyödykkeet yhteensä 101 441,83 118 552,84
    Aineelliset hyödykkeet
        Maa- ja vesialueet 133 354,41 133 354,41
        Rakennukset ja rakennelmat 1 446,14 1 506,40
        Koneet ja kalusto 6 089,52 5 800,36
    Aineelliset hyödykkeet yhteensä 140 890,07 140 661,17
    Sijoitukset
        Muut osakkeet ja osuudet 779 766,63 915 868,38
        Muut saamiset 13 000,00 13 000,00
        Lähetysrahasto 195 324,00 188 824,72
    Sijoitukset yhteensä 988 090,63 1 117 693,10
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 230 422,53 1 376 907,11
VAIHTUVAT VASTAAVAT
    Vaihto-omaisuus
        Tavarat 69 777,40 80 681,34
    Vaihto-omaisuus yhteensä 69 777,40 80 681,34
    Lyhytaikaiset saamiset
        Myyntisaamiset 11 865,30 11 738,80
        Muut saamiset 632,49 174,43
        Siirtosaamiset 20 257,50 24 672,52
    Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 32 755,29 36 585,75
    Rahat ja pankkisaamiset 102 398,63 22 817,95
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 204 931,32 140 085,04
V a s t a a v a a yhteensä 1 435 353,85 1 516 992,15

V a s t a t t a v a a
OMA PÄÄOMA
    Toimintapääoma
        Toimintapääoma 845 691,68 1 052 154,58
    Toimintapääoma yhteensä 845 691,68 1 052 154,58
    Omakatteiset rahastot 140 595,85 144 853,94
    Edellisten tilikausien voitto (tappio) -22 811,15 -206 462,90
    Tilikauden voitto (tappio) -43 569,18 -22 811,15
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 919 907,20 967 734,47
VIERAS PÄÄOMA
    Pitkäaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta 69 374,32 118 476,38
    Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 69 374,32 118 476,38
    Lyhytaikainen vieras pääoma
        Lainat rahoituslaitoksilta 28 940,64 31 139,88
        Saadut ennakot 28 886,98 29 199,65
        Ostovelat 28 339,60 23 078,30
        Muut velat 15 554,99 9 550,01
        Siirtovelat 344 350,12 337 813,46
    Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 446 072,33 430 781,30
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 515 446,65 549 257,68
V a s t a t t a v a a yhteensä 1 435 353,85 1 516 992,15
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11.3 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä 
tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssäännöstöä noudattaen.

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niiden muutoksista

Vakuudet ja vastuusitoumukset liitetiedoissa
2025 2024

Omat velat, joiden vakuutena on osakkeita
Luotollinen shekkitili POP 0,00 9 559,92
Fastighets Bolaget Lejonet, Pieni Roobertinkatu 
10 C 21, Helsinki, asunto-osakkeet nro 198 - 200
Luotollinen shekkitili Nordea 0,00 12 837,37
Nordea laina 174520-750640 57 999,89 65 999,93
Nordea laina 174520-770010 23 325,00 31 329,00
Yleisvakuus/As Oy Alppilan-aho kirjanpitoarvoltaan 18 475,34 18 475,34

Muut vastuut
Muut omat vastuut
Leasingvastuut 4 425,00 7 965,00

Pitkäaikaiset lainat
Nordea 174520-750640, erääntyy viiden vuoden jälkeen 17 999,29 25 999,73

Saadut avustukset (palautusvelvollisuus)
Opetus- ja kulttuuriministeriö 16 700,00 17 000,00
Kirkkohallitus 5 000,00 6 000,00

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana
  Henkilöstö 12 12

Oma pääoma 2025 2024
Toiminta/ käyttöpääoma 845 691,68 1 052 154,58
Edellisen tilikauden alijäämä -22 811,15 -206 462,90
Tilikauden alijäämä -43 569,18 -22 811,15
Oma pääoma   31.12. 779 311,35 822 880,53

Omakatteiset rahastot
Lähetysrahasto   01.01. 144 853,94 134 026,33
Siirto SLS:lle -60 000,00 -60 000,00
Lähetysrahaston lisäys 55 741,91 70 827,61

Lähetysrahasto   31.12. 140 595,85 144 853,94

Tilikauden alijäämä on -43 569,18 euroa. Yhdistyksen säätötoimenpiteiden ja varainhankinnan toivotaan 
vaikuttavan tulevien tilikausien tuloksiin.

Muut pitkävaikutteiset menot tasapoistot 5 vuodessa

Haapajärvi,Virtala menojäännöspoisto 4 %

Ylioppilaskoti tasapoistot 10 vuodessa

Koneet ja kalusto menojäännöspoisto 25 %
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Lapualla 14. päivänä huhtikuuta 2026
Tilinpäätös on allekirjoitettu sähköisesti.
Terhi Kaira
Helena Ahonen
Lauri Grünthal
Juho Leskelä
Maria Martikainen
Eija Nivala
Mauno Nivala
Harri Nousiainen
Mari Teinilä
Kalle Hiltunen

Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.
Lapualla 7.4.2026
Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö
Olli Penttilä

Taseen ulkopuoliset varat 2025 2024

pankkivaroja y-tunnuksen alla

Paikallisosastojen tilittämättömät varat 5 243,07 6 795,47

Salon herättäjäjuhlat 2025 0,00 11 013,30

Ylivieskan herättäjäjuhlat 2026 112 951,94 16 232,31

Iisalmen herättäjäjuhlat 2027 8 161,17 3 901,05
126 356,18 37 942,13
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12. TILASTOT

KANNATUS ALUEITTAIN

SIS NUO KAN MUS YHT 25 YHT 24 Po Jäs Henki

UUSIMAA 59 972 38 723 11 335 931 110 961 84 896 9 735 456

LOUNAIS-SUOMI 19 762 17 904 6 465 320 44 451 36 720 4 216 187

HÄME 23 423 22 306 33 826 240 79 795 65 451 7 341 201

KAAKKOIS-SUOMI 39 269 20 453 20 201 0 79 922 72 901 9 211 164

POHJOIS-SAVO 34 238 24 000 3 753 929 62 920 46 471 12 345 268

POHJOIS-
KARJALA 10 998 8 250 2 790 2 392 24 430 21 588 9 102 78

ETELÄ-
POHJANMAA 39 352 24 521 25 239 202 89 313 202 299 14 671 445

KESKI-SUOMI 13 888 10 088 666 268 24 911 21 206 3 166 117

KESKI-
POHJANMAA 33 986 13 407 2 383 363 50 138 45 595 13 439 255

POHJOINEN ALUE 23 087 14 988 5 858 O 43 933 38 735 9 316 161

KAINUU 12 710 4 880 2 524 0 20 114 22 709 6 133 77

MUUT 57 180 47 113 18 568 144 123 006 139 669 19 15

YHTEENSÄ 367 865 246 633 133 608 5 788 753 894 798 643 95 3 694 2 424

V-24 YHT 420 886 221 454 154 655 1 557 798 643 98 3 772 2 520

V-23 YHT 290 409 198 107 164 497 5 898 658 911 100 3 848 2 695

Taulukossa ovat kolehdit, lahjoitukset, kuukausilahjoitukset, testamenttilahjoitukset, budjettiavustukset, 
ystävärenkaat ja keräykset.
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Herättäjä-Yhdistyksen varainhankina yhteensä 961 782 euroa

Kolehdit; 343 520

Herättäjäjuhlakolehdit; 
101 429Avustukset; 78 120

Jäsenmaksut; 
96 765

Lahjoitukset; 
211 740

Keräykset/Kampanjat; 
130 209

SIS NUO KAN
ESPOO 4 000 0 0
HYVINKÄÄ 0 500 0
JARVENPÄÄ 0 0 5 000
KIURUVESI 1 000 0 0
KERAVA 1 500 0 0
KUOPIO 2 500 0 0
LAHTI 1 500 0 1 000
LAPPEENRANTA 2 500 0 0
LEPPÄVIRTA 500 0 0
LAPUA 2 300 0 700
OULAINEN 0 0 500
PIRKKALA 0 700 0
PYHÄJÄRVI 500 0 0
RIIHIMÄKI 500 0 0
SEINÄJOKI 1 000 0 7 350
SIEVI 3 000 0 0
TAMPERE 4 500 0 0
TURKU 1 100 0 0
TYRNÄVÄ 0 0 3 800
VAASA 3 360 0 2 610
YHTEENSÄ 29 760 1 200 20 960

BUDJETTIAVUSTUKSET SEURAKUNNITTAIN

HERÄTTÄJÄ-YHDISTYKSEN VARAINHANKINA YHTEENSÄ 961 782 EUROA



EHDOKASESITTELYT
JUHO LESKELÄ

Olen noin 26-vuotias oululainen ja opiskelen historiaa Oulun yliopistossa.
Teologisista meriiteistäni mainittakoon tärkein: olen kuullut että minulla olisi hyvä 
”liturgin ääni”.
Kolme vuotta hurahti nopeasti. Hurahtaneekohan seuraavatkin? 
Olen käytettävissä Herättäjä-Yhdistyksen hallitukseen toiselle kaudelleni.

SAKARI LÖYTTY

Olen muusikko, lähetystyöntekijä ja koulutukseltani musiikin tohtori. Paluu syn-
nyinmaahani Namibiaan ja noin 20 v työtä Suomen Lähetysseuran lähettämänä 
Namibian ev. lut. kirkon palveluksessa musiikin ja jumalanpalveluselämän tuki-
henkilönä avarsivat muusikon identiteettiäni. Eläköidyttyäni 2025 olen jatkanut 
vapaan muusikon työtä. 
Lähetystyö ja neljä vuotta Eteläisen Afrikan luterilaisten kirkkojen yhteisössä asi-
antuntijana tarjosivat tilaisuuden havainnoida kirkkojen vaikutusta eteläises-
sä Afrikassa. Kotimaan jaksolla Lähetysseuran monikulttuurisuushankkeessa ja 
Tampereen hiippakunnan kansainvälisen työn asiantuntijana katselin universaa-
lia Kristuksen kirkkoa Suomesta käsin. Kuva laajeni, kun Namibian vuosina osal-
listuin Luterilaisen maailmanliiton Windhoekin yleiskokouksen ja Reformaation 
500-merkkivuoden 2017 juhlien valmisteluun. Olin myös kokoamassa lauluja ete-
läisen Afrikan alueelta LML:n Global Songbook 2025 -julkaisuun.
Namibiassa olin Herättäjän nimikkolähettinä. Kotimaan lomilla tuli tavaksi osallis-
tua herättäjäjuhlille ja seuroihin. Kolme lastamme kävivät rippikoulun Aholansaa-
ressa. Ajattelen, ettei minun ole tarvinnut tulla körtiksi, vaan että herännäisyy-
dessä on teologiaa, arvoja ja ihmiskäsitys, joihin on luontevaa liittyä. Koen tulleeni 
”joukkoon rakastetuksi ja ehdoitta hyväksytyksi”. Hauskaa, että monet körttivir-
ret tulivat tutuksi namibialaisesta virsikirjasta. Veisuu yhdistää maailman laajaa 
kirkkoa. Mahdollisuus tulla valituksi Herättäjä-Yhdistyksen hallitukseen jännittää, 
mutta ajattelen, että sekin on yksi tämän kirkon palvelutehtävistä.

ANNA KAISA SILTANEN

Olen 54-vuotias suurperheen äiti ja neljän lapsen mummo. Koulutukseltani olen 
viittomakielen tulkki ja erityisluokanopettaja. Työskentelen Linnasmäen opistol-
la koulutussuunnittelijana ja erityisopettajana. Harrastan mm. opiskelua ja kult-
tuuria.
Olen kasvanut varuskunnan pappilassa. Kirkonpenkissä olen oppinut rakastamaan 
kirkkoa, kirkkotaidetta mutta myös solmimaan kengännauhat ja lukemaan – pit-
kästyminen motivoi oppimista. 
Lukion jälkeen menin opiskelemaan Turun kristilliselle opistolle ja löysin hengel-
lisen kotini.
Vuodesta 2000 alkaen toimin Turun kristillisen opiston säätiön luottamustoimis-
sa valtuuskunnassa ja hallituksessa. Korona-aikaan muutin Naantaliin ja opistol-
la aukesi minulle sopiva työ. Nyt saan osallistua Lounais-Suomen virkeään herän-
näishenkiseen toimintaan osana omaa työtäni.
Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyöhön olen päässyt osalliseksi omien lasteni sekä 
työni kautta. Telttikset, rippikoulut ja isoskoulutus ovat tulleet tutuiksi neljän 
nuorimman etsiessä paikkaansa valtakunnallisessa hengellisessä liikkeessä. Mat-
ka on ollut avartava. 
Henkilökohtaista herännäisyyttäni sanoittaa kirkkaimmin Jaakko Haavion virsi 
180, Suo Jeesus hellä mieli.

Juho Leskelä

Sakari Löytty

Anna Kaisa Siltanen
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KUTSU  
HERÄTTÄJÄ-YHDISTYKSEN VUOSIKOKOUKSEEN

Herättäjä-Yhdistyksen vuosikokous pidetään Ylivieskan herättäjäjuhlien 
yhteydessä perjantaina 3.7.2026 klo 15.30 
Ylivieskan kaupungintalon valtuustosalissa (Kyöstintie 4).

Matti Kivilahden runokokoelma Rauha alkaa minusta haastaa lukijan
ajattelemaan uudella tavalla. Tavalliset tilanteet, arkiset asiat,

jokapäiväiset teot avautuvat runojen myötä erilaisesta näkökulmasta.
Kirjan kuvitus on Ulla Mitrusen. 25 €

Tilaukset: www.herattaja.fi, 0400 805 904, tilaukset@h-y.fi

Herättäjän uutuuskirjoja
Valon säde tiellesi on tarkoitettu kädenojennukseksi suruun ja kaipaukseen.
Kirjailija Eeva Eerolan tekstejä tukee kuvataiteilija Miia Koivulammen herkkä
kuvitus.

Lilja Lindholm on pitkän linjan maallikkopuhuja. Kallis armo -
kokoelman puheissa kulkee punaisena lankana rajaton,

päättymätön, kallis armo, joka on tarjolla jokaiselle. 

23 €

23 €

Vuosikokouksen esityslista:

	 1.	 Kokouksen avaus.

	 2.	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 
		  ja tarvittava määrä ääntenlaskijoita.

	 3.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

	 4.	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

	 5.	 esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastuskertomus.

	 6.	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä.

	 7.	 Vahvistetaan jäsenmaksun suuruus.

	 8.	 Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.

	 9.	 Valitaan tilintarkastaja.

	 10.	 Valitaan seuraavan vuosikokouksen vaalia varten valmistelutoimikunta.

	 11.	 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat.

	 12.	 Mikäli kaksikymmentäviisi (25) yhdistyksen jäsentä yhdessä haluavat saada jonkin asian  
		  yhdistyksen vuosikokouksen käsiteltäväksi, on heidän siitä kirjallisesti ilmoitettava  
		  hallitukselle maaliskuun loppuun mennessä.


